Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

P
R

O
T

O
C

O
L

O
 N

º: 1
0

2
2
5
/ 2

0
1

3
     D

A
T

A
: 1

7
/1

0
/2

0
1
3
     H

O
R

A
: 1

3
:4

7
     U

S
U

Á
R

IO
: M

A
R

T
A

REQUERIMENTO Nº 01101/2013

Requer  licença  ao  Plenário,  com
base no Art.  13,  Inciso  I,  da LOM,
para  desempenhar  missão
temporária, de caráter transitório, de
interesse do município.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

Nos termos do Art. 13, Inciso I, da Lei Orgânica do município de
Santa Bárbara d’Oeste, requeiro licença ao Plenário para que no dia 14 de
outubro de 2.013, a partir das 06h00, possa tratar de assuntos de interesse do
município na Cidade de São Paulo.

Itens a serem custeados pela Câmara Municipal:

Alimentação;

Transporte;

Hospedagem.

Documentos anexados a esta propositura:

Cópia da requisição de uso de veículo oficial;

Cópia da requisição de adiantamento para pequenas despesas e pronto
pagamento (Lei n° 1.822/89);

Outros: ____________________________________________________

Emerson Luis Grippe
-vereador-

✘

✘

✘

✘

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

P
R

O
T

O
C

O
L

O
 N

º: 1
0

2
2
5
/ 2

0
1

3
     D

A
T

A
: 1

7
/1

0
/2

0
1
3
     H

O
R

A
: 1

3
:4

7
     U

S
U

Á
R

IO
: M

A
R

T
A

DESPESAS DE PRONTO PAGAMENTO

          O Senhor IGOR FERNANDO FELICIANO está autorizada a efetuar, de acordo com a

Lei Municipal  de nº 1822/89, as despesas de viagem à São Paulo em 14/10/2013, onde o

Vereador Emerson Luis Grippe e o Assessor Juliano Ortiz Amorim participarão de reunião com

o Deputado Paulinho da Força.

           Destinada à importância de R$ 500,00 para cobrir as despesas de viagem.

Declaro que recebi em ___________, a importância descrita acima.

____________________________             _____________________________
                 Requisitante Responsável

DEMONSTRAÇÃO DA DESPESA

1  -  Valor adiantado.....................................................................  R$ _________
2  -  Despesas conforme comprovante do anexo 1                        R$ _________
3 -  Despesas conforme comprovante do anexo 2                         R$_________
4 -  Total das despesas................................................................ .R$_________
(1 a 4) Importância a devolver ou reembolsar.                              R$_________

Devolvi a importância de R$___________e declaro a veracidade das despesas acima.

Santa Bárbara d´Oeste, ___ de ______ de _____.

____________________________             _____________________________
                 Requisitante Responsável

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

P
R

O
T

O
C

O
L

O
 N

º: 1
0

2
2
5
/ 2

0
1

3
     D

A
T

A
: 1

7
/1

0
/2

0
1
3
     H

O
R

A
: 1

3
:4

7
     U

S
U

Á
R

IO
: M

A
R

T
A

REQUISIÇÃO  DE USO  DO  VEÍCULO OFICIAL

REQUISITANTE: Emerson Luis Grippe - Bebeto

DESTINO: Av. Armando Serrentini n.º 602, Aclimação

JUSTIFICATIVA DA VIAGEM: Reunião com Deputado Federal Paulinho da Força.

DATA: 14 de outubro de 2013

HORÁRIO DE SAÍDA: 5:30 horas

HORÁRIO ESTIMADO DE VOLTA: 14:00 horas

   _________________________________                        ___________________________
               REQUISITANTE                                                         Fabiano Ruiz Martinez
                                                                                                            - Presidente-

Solicitado em :

Solicitado às:
OBS: acompanhantes: Igor Fernando Feliciano, Juliano Ortiz Amorim.

km de saída:________________________________Horário de saída:_______________

km de retorno:_____________________________ Horário de retorno:______________

Veículo: (  ) HONDA  (  )  DKI-1134  (  ) DKI-1135

Condutor: (  ) EMERSON  (  ) ROMILDO  (  ) PAULO (   ) GUSTAVO

ATENÇÃO:     OS USUÁRIOS DEVERÃO ANEXAR  COMPROVANTE  DE JUSTIFICATIVA

DA VIAGEM  NA REQUISIÇÃO  DE USO DO VEÍCULO OFICIAL..

	REQUISITANTE: Emerson Luis Grippe - Bebeto
	DESTINO: Av. Armando Serrentini n.º 602, Aclimação
	Solicitado em :